•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

LEI COMPLEMENTAR Nº 913, DE 12 DE MARÇO DE 2008.

ALTERA O ANEXO VI DA LEI Nº 2775, DE 1610711991 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
e promulgo a seguinte LEI COMPLEMENTAR:

Art. 12 Ficam ampliadas as quantidades de empregos pUblicos
relativos as categorias funcionais adiante relacionadas, constantes do Anexo VI da Lei nº
2775, de 16107/1991, na seguinte conformidade:

.

NºDE ORDEM DENOMINAÇAO QTDE. ATUAL NOVAQTDE.

18 Psicooed~ono 06 08 - ------

Art. :LQ·Est.a.Tei Complementar entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrãrio e onerando sua execução à conta das
dotações próprias consignadas em orçamento.

Mogi Guaçu, 12 de Março de 2008. "Ano 130º da Fundação do
Municipio, em 09 de Abril de 1877n .

RESP.

' '
DA SILVA
ADMINISTRAÇÃO

a à publicação na data supra.

Anotacao
lei complementar numero 913 de 2008